
 

   
 

Usnesení č.5/2016  Obec Nahošovice 

USNESENÍ č. 5/2016 
 

ze zasedání zastupitelstva obce Nahošovice ze dne 21.12.2016 
 
Zastupitelstvo pověřilo: 
Josefa Jančíka provedením zápisu ze zasedání  
 
Zastupitelstvo schválilo: 

Petra Složila a Pavla Fojtíka jako ověřovatele zápisu o průběhu zasedání 

Usnesení č. 5/1/2016 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

rozpočtové změny č. 7/2016 - 9/2016 

 
Zastupitelstvo schválilo: 

návrh rozpočtu na rok 2017, rozpočet byl schválen jako schodkový 

Usnesení č. 5/2/2016 

 
Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 
příkaz starostky obce k provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2016 
 
Zastupitelstvo schválilo: 

Zpracování strategického plánu obce 

Usnesení č. 5/3/2016 

 
Zastupitelstvo schválilo: 

podpis smlouvy s firmou Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. a SUEZ Využití zdrojů 
a.s.  

 



 

   
 

Usnesení č.5/2016  Obec Nahošovice 

 

Usnesení č. 5/4/2016 

 
Zastupitelstvo schválilo: 

žádost o změnu „Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Olomouckého kraje 

Usnesení č. 5/5/2016 

Zastupitelstvo schválilo: 

finanční dary 

 Při narození dítěte – 4 000,-- Kč 

 Při jubileu – 70 let, 75 let, 80 let a výše – 1 000,-- Kč 

 Farní úřad Dřevohostice – 5 000,-- Kč 

 Členkám kulturní komise – Andrea Blaťáková, Monika Bártíková – 2 000,-- Kč 

 Členům zastupitelstva obce Nahošovice –2 353,-- Kč  

 Sociální služby města Přerova, p. o. – Jiří Břenek – 5 000,-- Kč 

 - OZ schvaluje věcné dary do tomboly v ceně 600,-- Kč pro Městys 
Dřevohostice na Obecní ples, Mysliveckému sdružení na Myslivecký ples + na 
další 1 ples z okolní obce (v případě požádání) 

 Příspěvek na kulturní akce pro děti do výše 2 000,-- Kč – budou proplaceny 
předložené doklady. 

 Pořízení ohňostroje na 31. 12. 2016 do výše 7 000,-- Kč. 

 

Usnesení č. 5/6/2016 

 
 
 
 
 



 

   
 

Usnesení č.5/2016  Obec Nahošovice 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 

podání žádosti - dotace – kaplička Nejsvětější Trojice; Kompletní zpracování 
dokumentace podání žádost zajistí p. Mgr. Miroslava Pilařová, Lipová 126, 751 14 
Dřevohostice  

Výsledky hospodaření obce k 1.12.2016 

 
 
 
 
……………………………..    …………………………….. 
    Jana Pecháčková      Josef Jančík 
                starostka       místostarosta 
 
 
 

Vyvěšeno dne ………………….   Sejmuto dne …………………. 
 
………………………………    …………………… 
     podpis starosty obce            razítko obce 
 


